
 

 

UCHWAŁA NR XLII/246/2021 

RADY POWIATU BOLESŁAWIECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie powiatu bolesławieckiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920 ze zm.)1) i art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1977) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Miasta Bolesławiec, Burmistrza Nowogrodźca, Wójta Gminy 

Bolesławiec, Wójta Gminy Warta Bolesławiecka, Wójta Gminy Osiecznica, Wójta Gminy Gromadka oraz 

Dolnośląskiej Izby Aptekarskiej we Wrocławiu 

Rada Powiatu Bolesławieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bolesławieckiego – 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LII/325/18 Rady Powiatu Bolesławieckiego z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu bolesławieckiego (Dz. Urz. Woj. Doln. 

z 2018 r. poz. 2867 z późn. zm.)2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bolesławieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Powiatu Bolesławieckiego: 

Ryszard Kawka 

 

  

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wskazanej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1038, 1834. 
2) Zmiany tekstu wskazanej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 6444; z 2019 r. poz. 7761; 

z 2020 r. poz. 7122. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 grudnia 2021 r.

Poz. 6283



Załącznik  
do uchwały Nr XLII/246/2021 
Rady Powiatu Bolesławieckiego 
z dnia 23 grudnia 2021 r. 

 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie powiatu bolesławieckiego 

 

 

Lp. Nazwa apteki, adres 

Godziny 
otwarcia 

w dni 
powszednie 

Godziny otwarcia  
w soboty 

Dyżury całodobowe, 
w niedziele, święta 
i inne dni wolne od 

pracy 

1 2 3 4 5 

1.  
Apteka Pod Klonami s.j. 

ul. Grunwaldzka 3d 
Bolesławiec 

 
800 – 1830 

 
900 – 1400 - 

2.  
Apteka Cef@rm 36,6 

ul. Rynek 7/8 
Bolesławiec 

730 – 1900 800 – 1400 - 

3.  
Apteka ,,Pod Wagą” 
ul. Starzyńskiego 6e 

Bolesławiec 

 
800 – 1800 

 
900 – 1400 - 

4.  
Apteka Centrum 

ul. Karola Miarki 29b 
Bolesławiec 

800 – 1800 - - 

5.  

Apteka NOVA 
ul. 10 Marca  2 

Bolesławiec 
(Pasaż w Carrefour) 

900 – 2000 900 – 2000 niedziela handlowa  
1000 – 2000 

6.  
Apteka U Nelli 

ul. Dolne Młyny 21c 
Bolesławiec 

całą dobę całą dobę całą dobę 

7.  

Apteka Corax 
al. Tysiąclecia 34 

Bolesławiec 
(Pasaż w Intermarche) 

800 – 2000 800 - 2000 niedziela handlowa 
1000- 1700 

8.  
Apteka „Dr. Max” 
al. Tysiąclecia 49 

Bolesławiec 
900 – 2100 900 – 2100 niedziela handlowa 

1000- 1800 

9.  
Apteka Rodzinna s.c. 

ul. Staszica 27 
Bolesławiec 

800 – 1900 800 – 1400 - 

10.  
Apteka Vena 

ul. Zygmunta Augusta 11b 
Bolesławiec 

900 – 1800 900 – 1400 - 

11.  

Apteka Pod Klonami+ 
ul. Asnyka 1 
Bolesławiec 

(Bolesławiec City Center) 

900 – 2100 900 – 2100 
niedziela handlowa  

1000 – 2000 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6283



12.  

Apteka DR.MAX 
ul. Kościuszki 15 

Bolesławiec 
(Pasaż w Kauflandzie) 

800 - 2100 800 - 2100 
niedziela  
  900 - 1900 

13.  
Apteka im. Szymona Fabiana 

ul. Asnyka 21/9a 
Bolesławiec 

800 – 1800 800 – 1200  - 

14.  
Apteka POD KLONAMI BIS  

ul. Dolne Młyny 1 
Bolesławiec 

800 – 1830 

 
900 – 1400 

 
- 

15.  
Apteka Dr.Max 

ul. Zgorzelecka 30 
Bolesławiec 

800 – 2000 800 – 1600 - 

16.  
Apteka Centrum 
ul. Sierpnia ’80 18 

Bolesławiec 
800 – 2000 

 
900 – 1500 

 

 
- 
 

17.  
Apteka Prima 

ul. Jeleniogórska 3/3 
Bolesławiec 

8 – 2000 800 – 1800 - 

18.  

Apteka Dr. Optima  
ul. Komuny Paryskiej 12, 13, 13a 

lok. 6 

Bolesławiec 

800 – 2000 800 – 1500 - 

19.  
Apteka Quercus s.c. 

ul. Piaskowa 1a 
Osiecznica 

800 – 1600 

 
- 

 
- 
 

20.  
Apteka „W Centrum” 

ul. Rynek 3/1 
Nowogrodziec 

 
800 – 1800 

 
800 – 1500 

 
- 
 

21.  
Apteka „Rumiankowa” 

ul. Lipowa 5 
Nowogrodziec 

800  – 2000 800  – 1500 - 

22.  
Apteka Medica 
ul. Rynek 21/2 
Nowogrodziec 

830  – 1830 900  – 1500 - 

23.  
Apteka Viola 
ul. 22 Lipca 27 

Wykroty 

 
830 – 1600 

 
830 – 1200 - 

24.  
Apteka Panaceum 

Tomaszów Bolesławiecki 23 B 

 
900 – 1700 

 

 
900 – 1300 

 
- 

25.  
Apteka „Arnika” 

ul. Leśna 4 
Trzebień  

 
830 – 1800 

 
900 – 1200 - 

26.  
APTEKA „PAPROTKA” 
ul. 11-go Listopada 22 

Gromadka 
800 – 1700 800 – 1200 - 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6283


		2021-12-29T10:20:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




